Irfán Colloquium
c/o Bahá'í National Center
1233 Central Street
Evanston, IL 60201-1611
USA
Phone: 1(847) 733-3501
Fax: 1(847) 733-3527
E-mail: contact@irfancolloquium.org

سفینه عرفان

از انتشارات مجمع عرفان

دفتر یازدهم

ناشر: دفتر امور احبای ایرانی-امریکایی

محفل روحانی ملی بهائیان ایالات متحده آمریکا

با مساعدت صندوق یادبود حاج مهدی ارجمند

۱۶۵ بدیع - ۱۳۸۷ شمسی - ۲۰۰۸ میلادی

مندرجات

۳ بيان مبارك
۵ پيشگفتار

ثنائي عرفان

۱۱ لوح هرتيك از آثار قلم اعلى
۱۳ برخی از آثار قلم اعلى
۲۳ از مكاتيب حضرت عبدالبهاء

گلچين عرفان